
 VY_12_INOVACE_02.02 
1/3 1.2.02.02 

Hledáme v obrázku 1 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 

Materiál je určen pro samostatnou práci žáků 2. a 3. ročníku  v hodinách informatiky. 

• Žáci mají za úkol dobře si prohlédnout obrázek – cvičí postřeh, hledání informací 

v obrazovém materiálu. 

• Následně odpovídají na otázky – písemně na PL nebo můžeme využít webový 

formulář (vytvořený v Google Docs - v tomto případě si osvojují dovednosti při 

vyplňování dotazníku) 

• Formulář na webu školy: http://www.zsstraz.cz/index.php?a=1324 

 

• Obrázek byl vytvořen v online aplikaci ToonDoo dostupné na www.toondoo.com  



 VY_12_INOVACE_02.02 
2/3 1.2.02.02 

Hledáme v obrázku 1 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

 

 

Které zvíře je na obrázku v pravém dolním rohu? 

 

Kolik vidíš rozkvetlých květin? 



 VY_12_INOVACE_02.02 
3/3 1.2.02.02 

Hledáme v obrázku 1 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Hana Pilařová 
 

Materiál byl vytvořen v rámci projektu Základní školy Stráž, okres Tachov, příspěvkové organizace, registrovaným pod názvem „Škola na 
míru našim dětem“ a číslem CZ.1.07/1.4.00/21.2210  

 

 

Spočítej letící ptáky. 

 

Doplň chybějící slova do věty: Tři ovečky jdou ........ a ......... doleva. 

 

Vyber, co je pravda:  

• Dva velcí motýli jsou červení 

• Malý motýl je modrý 

• Nad jabloní lítá modrý a červený motýl 

• Malý motýl letí vlevo 

 

Vyber jednu správnou odpověď: Jelen, který je nejvíc vpravo *  

• stojí 

• běží 

 

Najdi v obrázku 5 nesmyslů a zapiš je 

 


